
i.

COMUNE DI LEONFORTE

Reg. Gen t13 del " 4 OTr zalf
Reg.lnt. )65 del )~.lo.14

OGGETTO: Liquidazione di fattura di €.20.372,66 alla ditta EDILZETA quale 5/\ ed ultimo stato di
avanzamento lavori per la realizzazione della pavimentazione ed illuminazione della sede viaria nel
piano di zona per l'edilizia economica e popolare al servizio delle Coop. Edilizie ed IACP sita in
C.da San Giovanni.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Premesso che con Delibera di Giunta Comunale n. 55 del 22/06/206 è stata autorizzata la spesa
di euro 988.800,00, da imputare al Mutuo Cassa Depositi e prestiti di Roma posizione n.
4497047/00 per la realizzazione della pavimentazione ed illuminazione della sede viaria nel piano
di zona per l'edilizia economica e popolare al servizio delle Coop. Edilizie ed IACP sita in C.da San
Giovanni..

Dato atto che la predetta spesa è stata con Mutuo Cassa Depositi e prestiti di Roma posizione n.
4497047/00;

Constatato che:

- la fornitura, il lavoro o la prestazione sono stati eseguiti;
- la quantità, la qualità, i prezzi, i termini e le altre condizioni contrattuali sono stati rispettati;
- la spesa è stata preventivamente autorizzata;
- la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
- i conteggi esposti sono esatti;
- la fattura o altro titolo di spesa è regolare sotto il profilo fiscale;

Accertato sotto la propria responsabilità

la piena regolarità dei lavori,
la congruità dei prezzi,
l'avvenuta realizzazione dei lavori di cui sopra;
Accertata la regolarità contributiva (DURC)

VISTI

l'art.107 del d.lgs 267/2000,

Il regolamento di contabilità,



\.

DISPONE

1) a liquidazione della spesa di euro 20.372,66 relativa alla la realizzazione della pavimentazione
ed illuminazione della sede viaria nel piano di zona per l'edilizia economica e popolare al servizio
delle Coop. Edilizie ed IACP sita in C.da San Giovanni;

2) di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a favore della ditta
EDILZETA, P.1. 07662361000sede con sede a Modica in Via Cornelia n. 28, sui fondi impegnati
con Delibera di Giunta Comunale n.55 del 22/06/2006, da imputare al Mutuo Cassa Depositi e
prestiti di Roma posizione n. 4497047/00 ;

3) Provvedere al pagamento tramite bonifico bancario indicando IBAN, IT 07 M 02008 84483
000500014769 presso INICREDIT CORPORATE BANKING -Ag 3 , MODICA.

3) di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile del
servizio finanziario ai sensi dell'art. 184, comma 3, del T.U. sull'ordinamento degli enti locali e del
vigente Regolamento di contabilità.

Visto: Il Res~ ••el Der e Tecnico(Ing.)~
Il ReSPOnSal1i~~ JJI Procedimento(In}~

.,...,4.L
Si attesta la

Il Respo s
(

'H. J..).q~.I;+ Iex>
lare copertura finanziaria
le del Settore Finanze

'colò Costa)

.1~IJ~(5;J(~


	00000001
	00000002

